Feser & Wittig GmbH

VW  T6.1 Multivan 2.0 TDI 4M Highline

Bilder folgen
in Klrze!
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DSG/LED/NAVI PKW

Pris 79 890 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Van / minibuss
Farstegangsregistrering 06.2023
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 30 988 KM

Ytelse 150 KW (204 HK)
Motorvolum 1968 ccm
Treibstoffart Diesel

Farge Gra Metallic-lakk
Girkassetype Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik

Type kjoretoy Jahreswagen
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. H055800/7
Utstyr:

Kraftstoff Diesel,

mera, Webasto med fijernkontroll, Navigationssystem

FESER =t GRAF

Kontakt:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Faks: 03471-3221-53

E-post: henrik.baatz@feser-graf.de
E-post: bastian.weber@feser-graf.de
E-post: maik.amey@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Ryggeka-

Discover Pro inklusive Streaming & Inter-

net, Avtakbart tilhengerfeste, 3-fach Klimaanlage, LED hovedlys, Kurvelys, Elektrisk setejuste-
ring med minnefunksjon, Elektrisk bakdgr, Sitzmittelbahnen in Mikrovlies ArtVelours, Sitzwan-
gen in Lederoptik, Alarm, Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Parking Assistant - Self-steering sy-

stems, Seteoppvarming, Sportsunderstell,

MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Sidekollisjons-

puter, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), indiumgrau metallic, Digitaler Radioempfang DAB,
Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sen-
trallds med fijernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjarecomputer, Takelys

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

27 962,-
51928,-
7,24 %
7,49 %

48

60 000 KM
10 315,-
64 970,-
27 962,-
771,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



